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Favoritter

Ta noen snarveier. Fortell syste­
met om hvilke vaner du har, så 
forenkler du bestillingsprosessen.

Bestilling er en viktig del av den  
daglige rutinen. I likhet med andre  
rutiner må den gå knirkefritt for at den 
skal være rasjonell. Med Solar Favorit­
ter kan du angi de produktene du  
bruker oftest og lage snarveier til dem.  
Dermed reduserer du risikoen for  
feilbestillinger fra vår store produkt­
katalog. Vi gir deg full fleksibilitet med 

hensyn til de mest brukte produktene,
og du kan løpende legge til og ta
bort artikler. Noen trenger også mer 
enn bare ett Favorittprogram, så vi  
har gjort det slik at du kan ha så 
mange du har behov for. Om ønskelig 
kan du derfor ha et Favorittprogram 
for hvert prosjekt, eller kunde.

Med Solar Favoritter kan du også 
trykke helt egne produktkataloger 
basert på Favorittprogrammet, slik at 
du alltid har det du trenger når du har 

behov det. Med Solar Favoritter kan 
du konsentrere deg om jobben, mens 
bestillingene tar hånd om seg selv.
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Med Solar Favoritter kan du bygge 
opp dine egne, unike produktkata­
loger, eller du kan opprette dine 
egne produktgrupper, med pro­
dukter valgt fra Solars database. 
Solar Favoritter er en del av Solar 
WebLink.

Mange fordeler
Favorittkataloger eller produkt-grupper 
gir mange fordeler. Du kan for eksem­
pel bygge opp en katalog, eller for­
skjellige kataloger, med de produk­
tene selskapet bruker mest. Eller du 
kan bygge opp en egen katalog for 
hvert prosjekt, hver kunde eller hver 
produktlinje. Du kan sette opp så 
mange favorittkataloger eller produkt­
grupper du ønsker. 

Produktutvalg 
Solar Favoritter kan også brukes til  
å begrense utvalget av produkter  
ved bestilling fra dine ansatte.  På 
denne måten kan du sørge for at de 
produktene som bestilles, er i samsvar 
med spesifikasjonene for bestemte 
prosjekter eller jobber. Produkter  
som er valgt som favoritter, er merket 
med stjerne. Det gjør det enkelt å 
identifisere disse i en stor mengde 
produkter.

Du kan velge produkter for dine  
favorittkataloger fra en tekstfil, via  
et manuelt produktsøk fra hoved­
katalogen, fra bestillinger eller via 
Favoritt-modulen.

Begrenset tilgang
Under WebLinks innstillinger av  
brukerprofil er det mulig å definere 
hvilke Favoritt-kataloger du ønsker  
å gjøre tilgjenglige for individuelle  
brukere, og om brukere også har  
tilgang til å søke og bestille produkter 
fra Solars hovedkatalog. Dersom  
tilgang til hovedkatalogen er blokkert, 
kan brukeren bare søke etter produk­
ter fra den forhåndsdefinerte Favoritt-
katalogen.

Solar Favoritter gjør det også mulig  
å skrive ut egne kataloger med all 
ønsket produktinformasjon.

Med Solar Favoritter kan du bygge opp  
dine egne kataloger
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